














SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) 

HANG TUAH PEKANBARU 
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646 

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id 

 

 

REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : WU438 - METODOLOGI PENELITIAN 

Kelas/Tahun Akd : IVAR1/Genap-20212 

Program Studi : IKM-REG A 

Dosen : Sri Desfita,SST, M.Kes 
 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2022-03-14 1 Overview Metlit 

2 2022-03-21 2 Ilmu Pengetahuan dan Penelitian 

3 2022-03-29 3 Perumusan Masalah dan Tujuan Penelitian 

4 2022-04-05 4 Presentasi BAB I 

5 2022-04-12 5 Tinjauan Pustaka, Kerangka Teori, Kerangka Konsep, Hipotesis 

6 2022-04-19 6 Jenis dan Design Penelitian, Populasi dan Sampel, Besar Sampel, Teknik Sampling 

7 2022-04-26 7 Tugas Bab 3 

8 2022-05-10 8 UTS 

9 2020-05-17 9 Validitas dan Reliabilitas 

10 2020-05-24 10 Manajemen Data 

11 2022-05-31 11 Presentasi 

12 2022-06-07 12 Presentasi proposal 

13 2022-06-14 13 Tugas Penelitian Kualitatif 

14 2022-06-21 14 Review Materi 

15 2022-06-28 15 Penulisan ilmiah 

16 2022-07-12 16 UAS 

 
 

Pekanbaru, 26 Juli 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 

 

 
Sri Desfita,SST, M.Kes 

mailto:stikes@htp.ac.id
http://www.htp.ac.id/


SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) 

HANG TUAH PEKANBARU 
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646 

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id 

 

 

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : WU438 - METODOLOGI PENELITIAN 

Program Studi : IKM-REG A 

Kelas/Tahun Akd : IVAR1/Genap-20212 

Dosen : Sri Desfita SST, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 20011001 INTAN RAHMADANI HSB H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 20011002 M. MAHBUB UJMAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 20011003 NUR AINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 20011005 TIARA SYAVIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UAS 15/16 96 

5 20011006 HAPSAH AZARA RULLIANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UAS 14/16 90 

6 20011009 MULIA AZZAHRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 20011010 ALSYA MAGHFIRAH ANHELMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 20011011 DEO VEGI LEVINO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 20011012 AMNUR FAUZAN KHOIRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 20011013 AGRE ARIAN SAPUTERA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

11 20011014 WIBI BAGUS PRANATA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 20011017 DELPI DISDA DUWI YANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 20011018 KHARISMA RAHIM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 20011019 RANGGI ROSIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 20011021 SISI ANGGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

16 20011023 RAHMATIKA SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

mailto:stikes@htp.ac.id
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17 20011024 SASKIYA GHAANIYA AWANANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 20011025 NABILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 20011026 NADYA LEONI AGUSTIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 20011027 RAHMAT ZALITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 20011028 BELQIS CAROLIN ANJELY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 20011029 ULFA ABIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 20011030 NABILAH AUFA MAULANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 UAS 16/16 98 

24 20011140 SINDY HERNIZA PRADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

 
 

Pekanbaru, 26 Juli 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 

 

 
Sri Desfita SST, M.Kes 
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 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : WU438 - METODOLOGI PENELITIAN 

Program Studi : IKM-REG A 

Kelas/Tahun Akd : IVAR1/1 

Dosen : Sri Desfita SST, M.Kes 
 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade 

1 20011010 ALSYA MAGHFIRAH ANHELMA 100 0 0 85 0 0 83 80 82.40 A- 

2 20011030 NABILAH AUFA MAULANA 97 0 0 85 0 0 82 80 82.10 A- 

3 20011014 WIBI BAGUS PRANATA 100 0 0 85 0 0 77 85 82.60 A- 

4 20011029 ULFA ABIYAH 100 0 0 85 0 0 85 80 83.00 A- 

5 20011028 BELQIS CAROLIN ANJELY 100 0 0 85 0 0 85 80 83.00 A- 

6 20011002 M. MAHBUB UJMAL 100 0 0 85 0 0 87 85 85.60 A 

7 20011026 NADYA LEONI AGUSTIN 100 0 0 85 0 0 77 75 78.60 B+ 

8 20011023 RAHMATIKA SAFITRI 100 0 0 85 0 0 80 78 80.70 A- 

9 20011012 AMNUR FAUZAN KHOIRI 100 0 0 85 0 0 85 78 82.20 A- 

10 20011001 INTAN RAHMADANI HSB 100 0 0 85 0 0 77 75 78.60 B+ 

11 20011019 RANGGI ROSIANI 100 0 0 85 0 0 85 75 81.00 A- 

12 20011009 MULIA AZZAHRA 100 0 0 85 0 0 80 78 80.70 A- 

13 20011021 SISI ANGGRAINI 93 0 0 85 0 0 78 75 78.90 B+ 

14 20011017 DELPI DISDA DUWI YANTI 100 0 0 85 0 0 77 75 78.60 B+ 

15 20011018 KHARISMA RAHIM 100 0 0 85 0 0 80 80 81.50 A- 

16 20011025 NABILA 100 0 0 85 0 0 77 100 88.60 A 

mailto:stikes@htp.ac.id
http://www.htp.ac.id/


17 20011005 TIARA SYAVIRA 96 0 0 85 0 0 80 80 81.50 A- 

18 20011011 DEO VEGI LEVINO 100 0 0 85 0 0 83 80 82.40 A- 

19 20011003 NUR AINI 100 0 0 85 0 0 85 85 85.00 A 

20 20011027 RAHMAT ZALITA 100 0 0 85 0 0 85 80 83.00 A- 

21 20011006 HAPSAH AZARA RULLIANDA 89 0 0 85 0 0 78 80 80.90 A- 

22 20011024 SASKIYA GHAANIYA AWANANDA 100 0 0 85 0 0 80 80 81.50 A- 

23 20011013 AGRE ARIAN SAPUTERA 93 0 0 85 0 0 80 78 80.70 A- 

24 20011140 SINDY HERNIZA PRADANI 100 0 0 85 0 0 78 80 80.90 A- 

 
 

Pekanbaru, 26 Juli 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 

 

 
Sri Desfita SST, M.Kes 

















SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) 

HANG TUAH PEKANBARU 
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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : WU438 - METODOLOGI PENELITIAN 

Kelas/Tahun Akd : IVAR2/Genap-20212 

Program Studi : IKM-REG A 

Dosen : Sri Desfita,SST, M.Kes 
 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2022-03-17 1 Pengantar Metlit 

2 2022-03-24 2 Ilmu Pengetahuan dan Penelitian 

3 2022-03-31 3 Perumusan Masalah dan Tujuan Penelitian 

4 2022-04-07 4 Presentasi BAB I 

5 2022-04-14 5 Tinjauan Pustaka, Kerangka Teori, Kerangka KOnsep, Hipotesis 

6 2022-04-21 6 Jenis dan design penelitian, populasi dan sampel, besar sampel, teknik sampling 

7 2022-04-28 7 Tugas Bab 3 

8 2022-05-12 8 UTS 

9 2022-05-19 9 Validitas dan Reliabilitas 

10 2022-06-02 10 Manajemen Data 

11 2022-06-09 11 Penulisan Hasil Penelitian 

12 2022-06-09 12 Presentasi Proposal 

13 2022-06-16 13 Presentasi Proposal 

14 2022-06-23 14 Review Materi 

15 2022-06-30 15 Penulisan ilmiah 

16 2022-07-14 16 UAS 

 
 

Pekanbaru, 26 Juli 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 

 

 
Sri Desfita,SST, M.Kes 

mailto:stikes@htp.ac.id
http://www.htp.ac.id/


SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) 

HANG TUAH PEKANBARU 
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : WU438 - METODOLOGI PENELITIAN 

Program Studi : IKM-REG A 

Kelas/Tahun Akd : IVAR2/Genap-20212 

Dosen : Sri Desfita SST, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 18011104 PUAN SHELLA ABIDIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98 

2 20011031 YOGA HARNANDES H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 20011032 GILANG RAMADHAN GIRSANG H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UAS 12/16 75 

4 20011033 AMBAR FITRIA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 20011034 SITI AISAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 20011035 RAJA MOHD IRWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UAS 14/16 88 

7 20011039 HASTIM YOLANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 20011040 DINDA ADILLA ANGGREINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

9 20011041 FIONITA SYAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 20011042 YOLANDA VENESYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 20011043 MUHD. ZAKY PRATAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 20011044 SYLFANI AFRIYANSI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96 

13 20011046 KARDINAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88 

14 20011047 DWI SAPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 20011048 ZAHRATUL MARDIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 20011049 REFI KURNIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96 
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17 20011051 AFIF MULANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 20011052 KHOLID PRAYUDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 20011053 LAM SONIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 20011055 MELIANA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 20011056 FERDHY PRANATA MULYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UAS 14/16 88 

22 20011138 RAJA ZULSEFRIANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

 
 

Pekanbaru, 26 Juli 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 

 

 
Sri Desfita SST, M.Kes 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) 

HANG TUAH PEKANBARU 
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646 

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id 

 

 

 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : WU438 - METODOLOGI PENELITIAN 

Program Studi : IKM-REG A 

Kelas/Tahun Akd : IVAR2/1 

Dosen : Sri Desfita SST, M.Kes 
 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade 

1 20011053 LAM SONIA PUTRI 100 0 0 85 0 0 85 100 91.00 A 

2 20011033 AMBAR FITRIA NINGSIH 100 0 0 85 0 0 80 84 83.10 A- 

3 20011055 MELIANA PUTRI 100 0 0 85 0 0 80 84 83.10 A- 

4 20011048 ZAHRATUL MARDIAH 100 0 0 85 0 0 80 70 77.50 B+ 

5 20011041 FIONITA SYAFITRI 100 0 0 85 0 0 82 84 83.70 A- 

6 20011049 REFI KURNIA 96 0 0 85 0 0 77 84 82.20 A- 

7 20011040 DINDA ADILLA ANGGREINI 93 0 0 85 0 0 0 80 57.50 C 

8 18011104 PUAN SHELLA ABIDIN 97 0 0 85 0 0 77 75 78.60 B+ 

9 20011035 RAJA MOHD IRWAN 86 0 0 85 0 0 75 70 76.00 B+ 

10 20011039 HASTIM YOLANDA 100 0 0 85 0 0 80 84 83.10 A- 

11 20011042 YOLANDA VENESYA 100 0 0 85 0 0 85 95 89.00 A 

12 20011138 RAJA ZULSEFRIANDI 100 0 0 85 0 0 85 95 89.00 A 

13 20011051 AFIF MULANA 100 0 0 85 0 0 78 84 82.50 A- 

14 20011047 DWI SAPUTRA 100 0 0 85 0 0 85 100 91.00 A 

15 20011031 YOGA HARNANDES 100 0 0 85 0 0 87 75 81.60 A- 

16 20011046 KARDINAWATI 86 0 0 85 0 0 75 70 76.00 B+ 
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17 20011043 MUHD. ZAKY PRATAMA 100 0 0 85 0 0 85 80 83.00 A- 

18 20011044 SYLFANI AFRIYANSI 96 0 0 85 0 0 75 75 78.00 B+ 

19 20011052 KHOLID PRAYUDA 100 0 0 85 0 0 75 78 79.20 B+ 

20 20011056 FERDHY PRANATA MULYA 86 0 0 85 0 0 75 70 76.00 B+ 

21 20011034 SITI AISAH 100 0 0 85 0 0 85 78 82.20 A- 

22 20011032 GILANG RAMADHAN GIRSANG 71 0 0 85 0 0 0 0 25.50 E 

 
 

Pekanbaru, 26 Juli 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 

 

 
Sri Desfita SST, M.Kes 


